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Foreløbigt program til Historiske Huses studietur til 
Andalusien, 22. – 27. oktober 2018  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Andalusiens hovedstad Sevilla er indbegrebet af spansk kultur. Her findes en skøn blanding af 
historie, solskin, flamenco og blomster over alt. 
 
Sevilla var engang en storslået romersk by, og i dag er det en af de historisk mest interessante 
byer i Spanien. Den har været en af Europas vigtigste havnebyer og maurisk hovedstad i mere end 
800 år, hvilket ses gennem byens arkitektur.  
 
Sevilla er hjertet i den andalusiske kultur. 
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Mandag 22. oktober 2018 
 
Kl. 11.15 Flyrejse fra København med Norwegian / D8 5071 på økonomiklasse.  
Kl. 14.45 Ankomst til Malaga. 
  
 Efter ankomst vil I blive mødt af den lokale guide. 
 Bustransfer til Granada, ca. 1 time og 45 minutters transfer. 
 
 Ophold 22. – 24. oktober på: 
 

Alhambra Palace Hotel - 5* 
Plaza Arquitecto García de Paredes 1 
18009 Granada España 
www.h-alhambrapalace.es 
 
Renoveret og opgraderet til fem stjerner i 2017. Det er det ældste fem stjernede 
hotel i Spanien. Inspireret af Alhambra Palace monumentet selv. Kultur, 
fornøjelse, elegance og aristokrati eksisterer på dette århundredes hotel, som er  
pioner for turisme i Andalusien og Spanien.  
 
Komfortable værelser, alle med eget særpræg. Uforglemmelige udsigter til den 
romantiske by Granada eller hjørnerne af den romantiske skov i Alhambra. 
Fremragende gastronomi og afslapning på terrasser og balkoner 

 
Kl. 20.00 Velkomst middag på Alhambra Palace. 
 
 
Tirsdag den 23. oktober 2018 
 
 Morgenmad i hotellets restaurant.  
 
Formiddag Guided besøg Alhambra og Generalife. 
 
 Alhambra – det største og vigtigste mauriske monument i Europa og bygget af 

maurerne mellem 1248 og 1354, da Spanien var under muslimsk styre.  
 
 Borgkomplekset er 740 m langt og 220 m bredt og var både et palads, fort og 

borg. Sommerpaladset Generalife ligger i borgområdet.  
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Siden 1984 har Alhambra været på Unescos Verdensarv liste 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Frokost og middag i eget regi. 
 
 
Onsdag den 24. oktober 2018 
 
 Morgenmad i hotellets restaurant og check-ud. 
 
 Efter morgenmad afgang med bus og lokal guide til Cordoba. 
 
 Cordoba er en af Spaniens ældste byer og grundlagt før romernes tid. Efter den 

muslimske erobring blev Cordoba hovedstaden i al-Andalus (det arabiske navn 
for den iberiske halvø). 

 
 Guided besøg i Mezquita Katedralen – verdens største moské-katedral, opført i 

år 785 og derved også den ældste tilbageværende islamiske bygning i Spanien 
– og en af de smukkeste bygningsværker. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Frokost på egen hånd og lidt tid til at gå rundt i Cordoba, inden turen fortsætter til 
Sevilla. 
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Ophold i Sevilla 24.-27. oktober på: 
 
Hotel Las Casas de La Juderia – 4* 
Plaza Santa Maria la Blanca  
Callejon de Dos Hermanas, 7 
41004 Sevilla 
www.casasypalacios.com 

 
Charmerende hotel, fordelt over 27 traditionelle huse i Sevilla, og forbundet via 
passager og indre gårdhaver. Der er tagterrasse med swimmingpool, spa, 
traditionel andalusisk terrasse og klassisk indretning. 
Hotellet er beliggende i Santa Cruz kvarteret, Sevillas gamle jødiske kvarter.  
 
Alle værelser har traditionel indretning med antikke møbler, trægulv og fransk 
altan. Swimmingpoolen (jun – sep) på tagterrassen har panoramaudsigt over 
byen, og ejendommen har flere forskellige indre gårdhaver og springvand. 

 
 

Torsdag den 25. oktober 2018 
 
 Morgenmad i hotellets restaurant.  
 
Formiddag Guided bytur i Sevilla med besøg i Sevilla Katedral og Alcazar. 
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Sevillas katedral er bygget på grunden af en moske fra 12. århundrede. Arbejdet 
på den kristne katedral - den største i Europa - begyndte i 1401 og tog mere end 
et århundrede at fuldføre. Ud over at nyde dens uhyre gotiske størrelse samt  
 
kunstarbejdet i kapellet og skatkammeret, kan besøgende bestige klokketårnet 
La Giralda, hvorfra der er en fantastisk udsigt over byen.  
 
Det kongelige palads Alcázar blev påbegyndt i 1181 og fortsatte over 500 år i både 
maurisk og europæisk renæssancestil. De fine gårdhaver er en blanding af 
mauriske, andalusiske og kristne traditioner. 
 
Den øverste etage af paladset anvendes fortsat af den kongelige familie som 
officielt opholdssted i Sevilla. 

 
 Frokost i eget regi. 
 
Eftermiddag Besøg i privat, fredet hjem.  
 
 Middag i eget regi. 
 
 
Fredag den 26. oktober 2018 
 
 Morgenmad i hotellets restaurant.  
 
Formiddag Besøg i privat, fredet hjem 
 
Eftermiddag I eget regi 
 

Afskedsmiddag Taberna Alabardero med Flamenco.  
 

 
Lørdag den 27. oktober 2018 
 
 Morgenmad i hotellets restaurant og check-ud.  
 
 Efter morgenmad afgang fra hotellet med bus og guide. 
 
 Undervejs mod Malaga lufthavn gøres stop i Ronda, ca. 1 time og 45 minutters 

kørsel fra Sevilla.  
 
 Den ”Hvide By” Ronda ligger på en højslette, 750 m.o.h., og er en af Spaniens 

ældste byer og ofte betegnet som tyrefægtningens vugge. Byen har ca. 35.000 
indbyggere og trods den relativt lille størrelse rummer byen en af Spaniens mest 
dramatiske historier og mange mauriske og historiske arkitektoniske 
seværdigheder. Den 120 meter dybe kløft El Tajo, som deler byen i to, den 
ældre mauriske bydel La Ciudad og den yngre El Mercandillo. 

 
 I Ronda er der besøg i tyrefægterarenaen, Santa Maria go Don Bosco. 
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 Frokost i eget regi inden turen fortsætter til Malaga lufthavn, ca. 100 km 
 
Kl. 15.40 Flyrejse fra Malaga med Norwegian / D8 5072 på økonomiklasse. 
Kl. 19.25 Ankomst til København. 
 
 
Priser og betingelser Historiske Huse  
Andalusien, 22. - 27. oktober 2018 
 
 
Pris per person ved ophold i delt dobbelt- eller twin værelse DKK 12.000 
Pris per person ved ophold i enkeltværelse  DKK 14.500 
 
Prisen inkluderer: 

- Flyrejse København – Malaga t/r på økonomiklasse med Norwegian inkl. alle flyskatter og 
bagage 

- Obligatorisk bidrag til Rejsegarantifond 
- Rejseleder fra Historiske Huse 
- 22.10 Bus transfers og engelsktalende guide 
- 22.10 3-retters velkomst middag på Hotel Alhambra Palace med 3 glas vin, vand og 

kaffe/te 
- 23.10 Halvdags besøg Alhambra og Generalife med engelsktalende guide, alle entreer og 

whispers 
- 24.10 Bus og engelsktalende guide for transfer Granada – Cordoba – Sevilla 
- 24.10 Besøg i Mezquita Katedral i Cordoba med engelsktalende guide, entre og whispers 
- 25.10 Besøg i Sevilla Katedral og Alcazar med engelsktalende guide, entreer og whispers 
- 26.10 3-retters afskedsmiddag i Taberna Alabardero med vin, vand og kaffe/te 
- 27.10 Bus og engelsktalende guide for transfer til Malaga Lufthavn med stop i Ronda inkl. 

entreer 
 
Prisen inkluderer ikke: 

- Sygdomsafbestilling – koster 6% af rejsens pris og bestilles ved at indbetale depositum inkl. 
Afbestillingsforsikring. Forsikringen dækker ved akut opstået og lægedokumenteret sygdom 
hos den rejsende eller dennes nærmeste familie. 

- Rejseforsikring – Vejl. pris fra DKK 290-399 (beløb afhænger af om man er fyldt 70 på 
rejsetidspunkt). Kontakt Nyhavn Rejser for bestilling af rejseforsikring. 

 
Betalingsbetingelser: 
 
Tilmelding til sekretariat@historiskehuse.dk 
 
Faktura på depositum 30% af rejsens pris fremsendes af Nyhavn Rejser til betaling 14 dage efter 
bindende tilmelding senest 1. maj 2018.  
 
Slutbeløbet skal indbetales senest 22. august 2018 
 
Ved annullering af rejsen er det indbetalte beløb tabt. 
 
Teknisk Rejsearrangør: 
Nyhavn Rejser, Birgitte Christensen, birgitte.christensen@nyhavn.dk tlf. 33188452 


